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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Verona Campionati Italiani Master Individuali

Campionati Italiani Master Individuali

Cat.4 (70+) 1 18:15Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 103115 PIANCA GIULIANO1 CIRCOLO SCHERMA IMOLA SSD25/12/54

 617869 MARINO GIUSEPPE AMEDEO2 CESARE POMPILIO GENOVA24/01/52

 604820 RAGG GIAN LUCA3 ACCADEMIA SCHERMA MILANO11/08/52

 124316 D'ARCANGELO PAOLO4 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO05/04/54

 600377 PATTI LEONARDO DONATO5 CDS LIGURIA GENOVA13/10/54

 106351 MANDRIOLI DINO6 CDS MANGIAROTTI05/03/49

 116862 SALIN MATTEO7 CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA29/09/53

 121659 CUOMO BRUNO8 CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO09/12/51

 1000 PARISI PASQUALE9 SCHERMARCORE25/11/53

 703492 CATTANEO GIANCARLO10 Scherma DOC ASD14/09/54

 680430 VERPONZIANI WALTER11 CLUB SCHERMA COLLE  VAL D ELSA24/10/53

 630671 POLLIFRONE LUCIANO12 DLF VENEZIA21/04/52

 137552 ZOVATO PIERGIORGIO13 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI24/02/51

 613505 DIONISIO GIORGIO14 MILLECULURE NAPOLI20/12/43

 654849 BEDANI ATTILIO15 MINERVIUM SCHERMA MANERBIO05/09/50

 135492 GELLI FERNANDO16 BERNARDI FERRARA14/04/51

 649622 TUBEROSO SERGIO17 CIRCOLO SCHERMA IMOLA SSD16/08/38

 133626 CIMITAN MARINO18 CLUB SCHERMA PORDENONE21/02/51

 718352 CIRILLO GIUSEPPE19 GS P GIANNONE CASERTA03/01/53
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PIANCA GIULIA - BOICS (Imola)

 -

GELLI FERNAND - FEBER (Ferrara)

TUBEROSO SERG - BOICS (Imola)

PARISI PASQUA - MIARC (Arcore)

 -

 -

CUOMO BRUNO - NAPAO (Napoli)

RAGG GIAN LUC - MIACC (Milano)

 -

 -

POLLIFRONE LU - VEDLF (Venezia)

ZOVATO PIERGI - VRBEN (Verona)

 -

 -

MANDRIOLI DIN - MIMAN (Milano)

PATTI LEONARD - GELIG (Genova)

 -

CIRILLO GIUSE - CEGIA (Caserta)

DIONISIO GIOR - NACUL (Napoli)

VERPONZIANI W - SIELS (Colle di Val d Elsa)

 -

 -

D'ARCANGELO P - BGPOL (Bergamo)

SALIN MATTEO - VICS (Vicenza)

 -

 -

CATTANEO GIAN - VADOC (Rovellasca)

BEDANI ATTILI - CRMIN (Cremona)

CIMITAN MARIN - PNSCP (Pordenone)

 -

MARINO GIUSEP - GEPOM (Genova)
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MARINO GIUSEP - GEPOM (Genova)
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P.10 04:45-GUASCITO L.

P.11 04:45-SOPRANA F.

P.12 04:45-GUARNACCIA N.

P.1 05:05-PERRONE D.

P.2 05:05-

P.3 05:05-NICASSIO D.

P.4 05:05-VARENGO P.

P.5 05:05-GUARNACCIA N.

P.6 05:05-VITALE S.

P.7 05:05-MICHELI M.

P.8 05:05-RAMOLINI P.

P.6 05:25-PERRONE D.

P.8 05:25-PIETRARELLI A.
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P.12 05:25-CAMINITI F.

P.8 05:45-ZANI L.

PERRONE D.

P.6 05:45-MICHELI M.

PIANCA GIULIA - BOICS (Imola)
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Campionati Italiani Master Individuali
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  20Girone

 103115 PIANCA GIULIANO BOICS Qualificato 1,00  14  21  7 1 1  2

 617869 MARINO GIUSEPPE AMEDEO GEPOM Qualificato 0,83  16  20  4 2 2  1

 600377 PATTI LEONARDO DONAT GELIG Qualificato 0,83  11  25  14 3 3  1

 106351 MANDRIOLI DINO MIMAN Qualificato 0,80  17  23  6 4 4  3

 604820 RAGG GIAN LUCA MIACC Qualificato 0,80  11  23  12 5 5  3

 124316 D'ARCANGELO PAOLO BGPOL Qualificato 0,80  9  18  9 6 6  2

 116862 SALIN MATTEO VICS Qualificato 0,67  3  24  21 7 7  1

 121659 CUOMO BRUNO NAPAO Qualificato 0,60  3  18  15 8 8  3

 1000 PARISI PASQUALE MIARC Qualificato 0,60  2  16  14 9 9  2

 703492 CATTANEO GIANCARLO VADOC Qualificato 0,60 -1  17  18 10 10  3

 680430 VERPONZIANI WALTER SIELS Qualificato 0,50 -2  18  20 11 11  1

 630671 POLLIFRONE LUCIANO VEDLF Qualificato 0,33 -4  21  25 12 12  1

 137552 ZOVATO PIERGIORGIO VRBEN Qualificato 0,20 -6  16  22 13 13  2

 613505 DIONISIO GIORGIO NACUL Qualificato 0,20 -9  14  23 14 14  2

 654849 BEDANI ATTILIO CRMIN Qualificato 0,20 -10  13  23 15 15  2

 649622 TUBEROSO SERGIO BOICS Qualificato 0,20 -13  9  22 16 16  3

 135492 GELLI FERNANDO FEBER Qualificato 0,17 -11  15  26 17 17  1

 133626 CIMITAN MARINO PNSCP Qualificato 0,17 -13  14  27 18 18  1

 718352 CIRILLO GIUSEPPE CEGIA Qualificato 0,00 -17  8  25 19 19  3

 607309 GRAGNATO GIUSEPPE VICS Eliminato 0,00  0  0  0 10002  2Assente
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Verona Campionati Italiani Master IndividualiSpada maschile 18:17Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 SALIN MATTEO 116862 V V V 3 1 V  0,670  3  24VICS

 2 CIMITAN MARINO 133626 1 2 3 2 1 V  0,170 -13  14PNSCP

 3 POLLIFRONE LUCIANO 630671 4 V 4 4 0 v4  0,330 -4  21VEDLF

 4 VERPONZIANI WALTER 680430 2 v4 V V 0 2  0,500 -2  18SIELS

 5 PATTI LEONARDO DONATO 600377 V V V 4 v1 V  0,830  11  25GELIG

 6 MARINO GIUSEPPE AMEDEO 617869 V v4 V v1 0 V  0,830  16  20GEPOM

 7 GELLI FERNANDO 135492 4 4 3 v3 0 1  0,170 -11  15FEBER

 2Girone N.

 1 D'ARCANGELO PAOLO 124316 V V 0 v3 V 0  0,800  9  18BGPOL

 2 BEDANI ATTILIO 654849 1 V 4 0 3 0  0,200 -10  13CRMIN

 3 ZOVATO PIERGIORGIO 137552 4 3 1 3 V 0  0,200 -6  16VRBEN

 4 PIANCA GIULIANO 103115 v2 V V v4 V 0  1,000  14  21BOICS

 5 PARISI PASQUALE 1000 1 V V 0 V 0  0,600  2  16MIARC

 6 DIONISIO GIORGIO 613505 1 V 2 2 4 0  0,200 -9  14NACUL

 7 GRAGNATO GIUSEPPE 607309 A A A A A A  0,000  0  0VICS

 3Girone N.

 1 MANDRIOLI DINO 106351 3 V V V V  0,800  17  23MIMAN

 2 RAGG GIAN LUCA 604820 v4 4 V V V  0,800  11  23MIACC

 3 CUOMO BRUNO 121659 1 V V 2 V  0,600  3  18NAPAO

 4 TUBEROSO SERGIO 649622 0 1 0 3 V  0,200 -13  9BOICS

 5 CATTANEO GIANCARLO 703492 0 2 V V V  0,600 -1  17VADOC

 6 CIRILLO GIUSEPPE 718352 1 1 1 2 3  0,000 -17  8CEGIA
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18:18Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

MARINO GIUSEPPE AMEDEO 24/01/52  617869 221 GEPOMSI

PIANCA GIULIANO 25/12/54  103115 242 BOICSSI

CUOMO BRUNO 09/12/51  121659 563 NAPAOSI

MANDRIOLI DINO 05/03/49  106351 584 MIMANSI

D'ARCANGELO PAOLO 05/04/54  124316 595 BGPOLSI

PATTI LEONARDO DONA 13/10/54  600377 896 GELIGSI

VERPONZIANI WALTER 24/10/53  680430 1087 SIELSSI

DIONISIO GIORGIO 20/12/43  613505 1108 NACULSI

RAGG GIAN LUCA 11/08/52  604820 1199 MIACCSI

TUBEROSO SERGIO 16/08/38  649622 17710 BOICSSI

PARISI PASQUALE 25/11/53  1000 17811 MIARCSI

POLLIFRONE LUCIANO 21/04/52  630671 18512 VEDLFSI

CIMITAN MARINO 21/02/51  133626 20813 PNSCPSI

ZOVATO PIERGIORGIO 24/02/51  137552 23414 VRBENSI

CIRILLO GIUSEPPE 03/01/53  718352 26215 CEGIASI

CATTANEO GIANCARLO 14/09/54  703492 27516 VADOCSI

GRAGNATO GIUSEPPE 08/11/48  607309 40017 VICSSI

SALIN MATTEO 29/09/53  116862 40018 VICSSI

GELLI FERNANDO 14/04/51  135492 40319 FEBERSI

BEDANI ATTILIO 05/09/50  654849 51720 CRMINSI
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Cat.4 (70+)

18:18Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

D'ARCANGELO PAOLO 05/04/54 124316  59BGPOL-POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO SI

PIANCA GIULIANO 25/12/54 103115  24BOICS-CIRCOLO SCHERMA IMOLA SSD SI

TUBEROSO SERGIO 16/08/38 649622  177SI

CIRILLO GIUSEPPE 03/01/53 718352  262CEGIA-GS P GIANNONE CASERTA SI

BEDANI ATTILIO 05/09/50 654849  517CRMIN-MINERVIUM SCHERMA MANERBIO SI

GELLI FERNANDO 14/04/51 135492  403FEBER-BERNARDI FERRARA SI

PATTI LEONARDO DON 13/10/54 600377  89GELIG-CDS LIGURIA GENOVA SI

MARINO GIUSEPPE AMED 24/01/52 617869  22GEPOM-CESARE POMPILIO GENOVA SI

RAGG GIAN LUCA 11/08/52 604820  119MIACC-ACCADEMIA SCHERMA MILANO SI

PARISI PASQUALE 25/11/53 1000  178MIARC-SCHERMARCORE SI

MANDRIOLI DINO 05/03/49 106351  58MIMAN-CDS MANGIAROTTI SI

DIONISIO GIORGIO 20/12/43 613505  110NACUL-MILLECULURE NAPOLI SI

CUOMO BRUNO 09/12/51 121659  56NAPAO-CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO SI

CIMITAN MARINO 21/02/51 133626  208PNSCP-CLUB SCHERMA PORDENONE SI

VERPONZIANI WALTER 24/10/53 680430  108SIELS-CLUB SCHERMA COLLE  VAL D ELSA SI

CATTANEO GIANCARLO 14/09/54 703492  275VADOC-Scherma DOC ASD SI

POLLIFRONE LUCIANO 21/04/52 630671  185VEDLF-DLF VENEZIA SI

GRAGNATO GIUSEPPE 08/11/48 607309  400VICS-CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA SI

SALIN MATTEO 29/09/53 116862  400SI

ZOVATO PIERGIORGIO 24/02/51 137552  234VRBEN-FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI SI
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